[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2012

№304-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 12.04.2011 г. №225-4-РС "Об изменении типа существующего муниципального учреждения культуры - "Городская библиотека №2" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 г. №83-ФЗ " О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствование правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 12.04.2011 г. №225-4-РС "Об изменении типа существующего муниципального учреждения культуры -"Городская библиотека №2" Обоянского района Курской области: Пункт 2 читать в новой редакции: "Учредителем Муниципального казённого учреждения культуры "Городская библиотека №2" Обоянского района Курской области является муниципальное образование "город Обоянь" Обоянского района Курской области.Функции полномочия учредителя осуществляет Администрация города Обояни.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов